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TARINAMATOT KILPAILUKUTSU 3. – 9.  LUOKILLE 
 

 
Sen ruuduilla voi hyppiä. Sen raitoja pitkin voi huristella pikkuautolla.    
Saduissa sen kanssa lennetään. 
Sen päällä on lämpöistä kävellä paljain jaloin. Se levitetään presidentin 
tullessa vierailulle. Sen voi tehdä itse tai ostaa valmiina. Se voi olla 
isoäitisi tekemä.   
Siinä voi olla vanhaa ja uutta, pörröistä ja sileää, puuvillaa, kirkkaita 
värejä, kuvioita, muotoja – melkein mitä vain. Se on MATTO. 
 
MINKÄLAISEN MATON SINÄ HALUAISIT? 
 

• Tehtävänä on suunnitella MATTO ja tehdä siitä luonnos A3 
kokoisella paperille. Luonnoksen toteutustapaa ei rajata. 

• Luonnokseen liitetään lyhyt kirjoitettu TARINA matosta, tarinan 
tulee mahtua A4 paperille.  

• Tarina voi olla kertomus suunnitelmasta, suunnitteluprosessista, 
muisto jo olemassa olevasta matosta ideoinnin innostajana, runo 
unelmien matosta tai tarina saa olla keksitty.  

 
 
Kilpailu aikaa on syyslukukausi 2010. Luonnokset ja tarinat toimitetaan 
Varsinais-Suomen käsi- ja taideteollisuus ry:lle 17.12.2010 mennessä.  
Keväällä 2011 raati valitsee luonnoksista voittajan.  
 
Voittanut luonnos palkitaan 100 eurolla ja luonnoksen pohjalta 
toteutetaan matto. Toinen palkinto on 50 euroa ja kolmas 30 euroa.  
 
Palkitut luonnokset sekä matto tulevat esille lasten ja nuorten 
Tarinamatot – näyttelyyn Brinkkalan Ullakkogalleriaan.  Muista 
luonnoksista kootaan näyttelyyn kokonaisuus. Näyttely on esillä heinä- 
elokuussa 2011.  
 
Luonnosten ja tarinoiden käyttöoikeus siirtyy yhdistyksille.  
 
Kilpailu kuuluu Tarinamatot-hankkeeseen, joka on osa Turku 2011 – 
ohjelmaa. Tarinamatot hankkeeseen ja tarinoihin voi tutustua osoitteessa 
www.taitovarsinaissuomi.fi 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

Ohjeet opettajalle. 
 

• Tarinan kirjoittamisen voi liittää äidinkielen opetukseen sopivaksi.  
Tarinan voi kirjoittaa käsin tekstaten tai kaunokirjoituksella tai sen 
voi kirjoittaa koneella.  Tärkeää on, että se on luettavissa. 
   

• Kilpailun voi nivoa opetuksessa sopivaan kokonaisuuteen.  
Asiaan voi liittää mm. kulttuuriperintöä, värioppia, 
kollaasitekniikkaa mitä tahansa tekniikkaa kuvaamataidon osalta. 

 
• Opettaja / koulu voi päättää tehdäänkö luonnoksille luokassa 

esikarsinta. Riippuu siitä miten paljon osanottajia luokassa / 
koulussa on. 

 
• Innokkaat oppilaat voivat halutessaan lähettää oman kotona 

tehdyn suunnitelman kilpailuun. 
 

• Palkintorahan voi saada suunnitelman tekijä tai koko luokka. Sen 
jokainen opettaja voi sopia luokan kanssa. 

 
 
Luonnosten ja tarinoiden käyttöoikeus siirtyy kilpailun järjestäville 
yhdistyksille. Halutessamme voimme kutoa jonkin muun maton tai 
laittaa luonnoksia näytteille myöhemmin tai koostaa niistä kirjasen.  
Kilpailuun osallistuvia luonnoksia ja tarinoita ei palauteta. 
 
Kilpailun raadin kokoonpano ilmoitetaan myöhemmin. Raati valitsee 
tammi – helmikuussa palkittavat luonnokset. Kilpailun tulos julkistetaan 
jo ennen näyttelyä, jotta voittanut luonnos voidaan toteuttaa. Kilpailun 
tulosten julkistamispäivä ilmoitetaan myöhemmin.   

 
   

  

 
Lisätiedot: 
Elina Helminen, Varsinais-Suomen käsi- ja taideteollisuus ry, 
02 – 235 4066 tai elina.helminen@taitovarsinaissuomi.fi 
tai  
Anna Nöjd, Åbolands hantverk rf, 
02 – 469 5411, gullkrona@parnet.fi 
 
 
Kilpailun järjestävät:  
Varsinais-Suomen käsi- ja taideteollisuus ry  
Uudenmaankatu 1, 20500 Turku  
www.taitovarsinaissuomi.fi           
 
Åbolands hantverk r.f. 
Köpmansgatan 16, 21600 Pargas 
www.gullkrona.fi 
 


